
東京証券取引所市場第二部への上場承認に関するお知らせ 
 

平成 27 年 7 月 24 日 
各位 
 

会社名 株式会社土木管理総合試験所 
（証券コード 6171 東証二部） 

代表者名 代表取締役社長 下平 雄二 
問合せ先 取締役管理部門長 掛川 明彦 

TEL 026-293-5677 
 
 

 
 株式会社土木管理総合試験所（本社：長野県長野市、代表取締役社長：下平雄二）は、 
平成 27 年 7 月 24 日（金）、東京証券取引所市場第二部への上場承認をいただきました 
ので、お知らせいたします。 
 
 上場日は、平成 27 年 8 月 26 日（水）を予定しております。 
ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配を賜りまし

たことを心より感謝申し上げます。 
 
 今後も皆様のご期待にお応えすべく、人々の生活環境が豊かになることを使命とし、 
業容の拡大と企業価値の向上を目指す所存でございますので、引き続き変わらぬご支援 
を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 なお、東京証券取引所市場第二部への上場承認の詳細につきましては、日本取引所グル 
ープホームページ（http;//www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 
 

以上 


